
Colonia
La Noria

Ruta Convencional R-52 
La Noria - Colonia Centro

Colonia
Centro

Lunes a 
Viernes Sábado DomingoSalida de

Lunes a 
Viernes Sábado DomingoSalida de

05:55

21:05

19 min.

06:30

20:40

26 min.

06:33

21:43

19 min.

07:10

21:30

26 min.

07:00

20:40

50 min.

07:35

21:15

50 min.

Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso
entre vehículos

Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso
entre vehículos

*Nota: Tiempo promedio de paso entre vehículos (05:30 a.m. - 09:30 a.m.)


